АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.01.2018        № 01
О внесении изменений  и дополнений в постановление Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 01.12.2016 №90 «О порядке учета Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области»

         В соответствии со ст.219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Верхнерагозецкого сельсовета Советского района  Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 01.12.2016 №176 «О порядке учета Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области» следующие изменения и дополнения:
а) в приложении №2  к Порядку учета Управлением Федерального казначейства по Курской области бюджетных обязательств получателей средств  бюджета Верхнерагозецкого    сельсовета Советского района Курской области:
- графу 2 пункта  5 исключить;
- графу 2пункта 8 изложить в следующей редакции:

	8
	Документ, не определенный пунктами 3 - 7 настоящего перечня, в соответствии с которым возникает бюджетное обязательство получателя средств бюджета;
- закон, иной нормативный правовой акт, в соответствии с которыми возникают публичные нормативные обязательства (публичные обязательства), а также обязательства по уплате платежей в бюджет (не требующие заключения договора);
- договор, расчет по которому в соответствии с законодательством Российской Федерации осуществляется наличными деньгами, если получателем средств бюджета  в Федеральное казначейство не направлены информация и документы по указанному договору для их включения в реестр контрактов;
- договор на оказание услуг, выполнение работ, заключенный получателем средств бюджета с физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем;
- приказ об утверждении Штатного расписания с расчетом годового фонда оплаты труда;
-иной документ, в соответствии с которым возникает бюджетное обязательство получателя средств бюджета.

б) Раздел «II. Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области» дополнить пунктом 7.1.следующего содержания:
 «7.1.Сведения о бюджетном обязательстве, возникшем на основании документов-оснований, предусмотренных  пунктом 8 графы 2 Перечня формируются как АВТОБО».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района                                                                    Е.В.Сидорова